ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập PCTT-

TKCN huyện.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 04/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

về diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn (PCTT&TKCN); diễn tập

khu vực phòng thủ năm 2022; Công văn số 752-CV/HU ngày 24/02/2022 của

Huyện ủy Lục Nam về việc diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2022; Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 29/3/2022 của Chủ tịch UBND huyện về

việc diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022;

Để chỉ đạo, điều hành công tác chuẩn bị và thực hành diễn tập PCTT- TKCN

huyện Lục Nam năm 2022; Chủ tịch UBND huyện – Trưởng Ban Chỉ đạo diễn tập

PCTT-TKCN huyện mời các đại biểu tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

   Th nh ph n:

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập PCTT-TKCN huyện theo

Quyết định số 2272/QĐ-UBND ngày 05/5/2022 của Chủ tịch UBND huyện.

2  Thời gian: Từ  14h00’ ngày 13/6/2022 (thứ Hai).

3  Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 4, trụ sở HU-HĐND-UBND huyện.

Giao Ban CHQS huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

chuẩn bị tài liệu và các điều kiện để phục vụ buổi làm; đề nghị các đại biểu tham

dự đầy đủ, đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, QS.

TL  CHỦ T CH

CH NH V N PH NG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-06-10T07:40:12+0700

		2022-06-10T07:45:37+0700

		2022-06-10T07:46:01+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-10T07:46:23+0700